PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fl8.n.«
Prcc.n.« 041102/2019

Rubrica; fmm
TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 04110218/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 029/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e A D S TELES LTDA sob CNPJ n.“ 34.242.387/0001-
04. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para
Aquisição de Gêneros Alimentícios, de interesse das Secretarias Municipais do Município de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 39.358,00 (trinta e nove mil, trezentos e cinquenta e oito reais). DATA
DO CONTRATO; 18 de agosto de 2020. VIGÊNCIA: Início: 18/08/2020; Término: 31/12/2020.
FONTES DE RECURSOS: 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04
122 0003 2003 MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.00.000000.
SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração,
pela CONTRATANTE e o Sr. ADRIANA DA SDLVA TELES - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 18 de agosto de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, / OÍ /2020

Nome: LO(AM ÀrxdjQ,

PREFEITURA

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533 a 9

Publicação: 25/08/2020Diário Oficial Eletrônico Edição n°BAC20200825Página 3
ccmavos). DATA DO CONTRATO; 18 de agosto de 2020. VIGÊNCIA: Início: 18/08/2020; Término; 31/12/2020,

FONTES DE RECURSOS: 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;  04 122 0003 2003

MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30,00 MATERIAL DE

CONSUMO; FONTE: 0.1,00.000000, SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal dc

Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. RAIMUNDO CARUOS CORRE-^B^^BíJ^^W-PrOlillefàticWípcIa

CONTRATADA. Bacabal/MA, 18 de agosto de 2020. ,v.- C

Prnr rr /V/ J Á V Z
EXTRATO DF. CONTRATO

04110217/2020. PREGÃO PRESENCIAL n. 029/2019-SRP. PARTES:EXTRATO DO CONTRATO u.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL e R C CORRÊA BARBOSA sob CNPJ n.“ 24.972.277/0001-44. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OB.IETO: Contratação de pcssoa(s) jurídica{s) para Aquisição dc Gêneros Alimentícios, de interesse das Secretarias

Municipais do Município de Bacabal/M.A. VALOR: R$ 13.747,12 (treze mil, setecentos c quarenta e sete reais e doze

centavos). DATA DO CONTRATO: 18 de agosto de 2020. VIGÊNCIA: Início: 18/08/2020; Término; 31/12/2020.

FONTES DE RECURSOS: 02 09 SECRETARIA MUN, DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08 244 0028 2043 0000

MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO: FONTE: 0.1.00.000000 / 02 18 FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL-

FMAS; 08 244 0028 2204 0000 MANUTENÇÃO DO FUNDO DE .ASSISTÊNCIA SOCIAL: 3.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.29.000000. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS -

Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e o Sr. RAIMUNDO CARLOS CORRÊA

BARBOSA - Proprietário, pela CONTRATADA. Baeaba! (MA), 18 de agosto de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 04110218/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.'* 029/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e

A D S TELES LTDA sob CNPJ n.“ 34.242.387/0001-04. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação

dc pessoa(s) jurídica(s) para Aquisição de Gêneros Alimentícios, dc interesse das Secretarias Municipais do Município

dc Bacabal/MA. VALOR: R$ 39,358,00 (trinta e nove mil, trezentos e cinquenta c oito reais). DATA DO

CONTRATO: 18 de agosto de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 18/08/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE

RECURSOS: 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTIUAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT, E COORD

DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:

O.l.00.000000. SIGN,\TÃR10S: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal dc Administração, pela

CONTRATANTE e o Sr. ADRIANA DA SIIA’A TELES - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 18 de

agosto de 2020.

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 | Criado pela Lei N® 1.241 de 14
de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal -

Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533

Prefeitufa Municipal de Uacabal - MA, Vfavessa 15 de Noembro. 22Í. femro - Bacabal - Maranhão - CEP: 657(KV()00 vmw.bacahal.ma.go^.bi

Diário Oficial do Municipio lilclrónico - Secretaria Municipal dc .Admini!.lraçâocl’lanciamtmo-Fone: (09) 3021 f)533-<Join'&b.icabal,ina.gov.br
Edição no n°BAI.'20200»25